
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 27.09.2016 №3885 «Об утверждении состава комиссии
 по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя 

и руководителя образовательной организации,
находящейся в ведении управления образования администрации

муниципального образования город-курорт Анапа» 

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования                     
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 27 сентября 2016 г. № 3885 «Об утверждении состава 
комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и 
руководителя образовательной организации, находящейся в ведении управления 
образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа» 
следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
город-курорт Анапа Мельникову М.Б.»;

2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
Муниципального образования 
Город-курорт Анапа                                                                                   В.А. Швец


